
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 17 

WOJEWODY WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 9 września 2020 r. 

w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęć wód podziemnych Jagodowo Dębowe Pole - Małe Bielany 

Na podstawie art. 135 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r., poz. 310 

ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się strefę ochronną ujęć wód podziemnych Jagodowo Dębowe Pole - Małe Bielany na 

terenie miasta Elbląga oraz gm. Milejewo, powiat elbląski, województwo warmińsko-mazurskie, zwaną dalej 

„strefą ochronną”, składającą się z: 

1) terenu ochrony bezpośredniej 

2) terenu ochrony pośredniej. 

2. Teren ochrony bezpośredniej obejmuje grunty o łącznej powierzchni 0,4085 ha, znajdujące się wokół 

24 studni w zakresie ograniczonym istniejącym ogrodzeniem. 

3. Teren ochrony pośredniej o łącznej powierzchni 157,2724 ha, obejmuje obszar zasilania ujęcia 

ograniczony 25-letnim czasem wymiany wody w warstwie wodonośnej, z uwzględnieniem pionowego 

przesączania. 

4. Położenie terenu ochrony pośredniej określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 do rozporządzenia, a także 

mapa ewidencji gruntów z numerami działek wraz z lokalizacją tablic zawierających informację 

o ustanowieniu strefy ochronnej, stanowiąca załącznik nr 2 do rozporządzenia. 

6. Położenie terenów ochrony bezpośredniej określają mapy stanowiące załączniki nr 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.5, 

3.6, 3.7, 3.8, 3.9, 3.10 do rozporządzenia. 

7. Wykaz działek ewidencyjnych znajdujących się na terenie ochrony bezpośredniej określa załącznik nr 4 

do rozporządzenia, natomiast wykaz działek ewidencyjnych znajdujących się na terenie ochrony pośredniej 

określa załącznik nr 5 do rozporządzenia. 

8. Opis przebiegu granicy terenu ochrony pośredniej określa załącznik nr 6 do rozporządzenia. 

§ 2. 1. Na terenie ochrony bezpośredniej obowiązują zakazy i nakazy, o których mowa w art. 127 oraz 

128 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne. 

2. Teren ochrony bezpośredniej należy ogrodzić, a jego granice oznaczyć zgodnie z art. 129 ustawy z dnia 

20 lipca 2017 r. Prawo wodne. 

§ 3. 1. Na terenie ochrony pośredniej zabrania się: 

1) wprowadzania ścieków do wód lub do ziemi; 

2) rolniczego wykorzystania ścieków; 

3) przechowywania lub składowania odpadów promieniotwórczych; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 września 2020 r.

Poz. 3810



4) stosowania nawozów oraz środków ochrony roślin; 

5) budowy nowych dróg, linii kolejowych, lotnisk lub lądowisk; 

6) wykonywania urządzeń melioracji wodnych oraz wykopów ziemnych; 

7) lokalizowania zakładów przemysłowych oraz ferm chowu lub hodowli zwierząt; 

8) lokalizowania magazynów produktów ropopochodnych oraz innych substancji, a także rurociągów do ich 

transportu; 

9) lokalizowania składowisk odpadów niebezpiecznych, innych niż niebezpieczne i obojętne oraz obojętnych; 

10) mycia pojazdów mechanicznych; 

11) urządzania parkingów, obozowisk oraz kąpielisk i miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli; 

12) lokalizowania cmentarzy oraz grzebania martwych zwierząt; 

13) wydobywania kopalin; 

14) wykonywania odwodnień budowlanych lub górniczych; 

15) używania statków powietrznych do przeprowadzania zabiegów rolniczych; 

16) składowania opakowań po nawozach i środkach ochrony roślin; 

17) stosowania i składowania chemicznych środków zimowego utrzymania dróg. 

2. Granice terenu ochrony pośredniej należy oznaczyć zgodnie z art. 125 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 

Prawo wodne. 

§ 4. Znosi się strefę ochronną ujęcia wody podziemnej obejmującej teren ochrony bezpośredniej ujęcia: 

1) Małe Bielany, ustanowioną decyzją Dyrektora Zarządu Zlewni w Elblągu Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie, w dniu 27 kwietnia 2020 r., znak: GD.ZUZ.2.4100.5.8.2020.MM; 

2) Jagodowo - Dębowe Pole, ustanowioną decyzją Dyrektora Zarządu Zlewni w Elblągu Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, w dniu 7 maja 2020 r., znak: GD.ZUZ.2.4100.5.6.2020.MM. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Wojewoda Warmińsko-Mazurski 

Artur Chojecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3810



Załącznik Nr 1  

do rozporządzenia Nr 17 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 września 2020 r. 

 

 

Mapa strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych Jagodowo Dębowe Pole - Małe Bielany 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3810



Załącznik Nr 2  

do rozporządzenia Nr 17 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 września 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3810



Załącznik Nr 3.1  

do rozporządzenia Nr 17 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 września 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3810



Załącznik Nr 3.2  

do rozporządzenia Nr 17 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 września 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3810



Załącznik Nr 3.3  

do rozporządzenia Nr 17 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 września 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3810



Załącznik Nr 3.4  

do rozporządzenia Nr 17 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 września 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3810



Załącznik Nr 3.5  

do rozporządzenia Nr 17 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 września 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3810



Załącznik Nr 3.6  

do rozporządzenia Nr 17 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 września 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3810



Załącznik Nr 3.7  

do rozporządzenia Nr 17 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 września 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3810



Załącznik Nr 3.8  

do rozporządzenia Nr 17 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 września 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3810



Załącznik Nr 3.9  

do rozporządzenia Nr 17 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 września 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3810



Załącznik Nr 3.10  

do rozporządzenia Nr 17 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 września 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3810



Załącznik Nr 4  

do rozporządzenia Nr 17 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 września 2020 r. 

 

Wykaz 

działek ewidencyjnych znajdujących się na terenie ochrony bezpośredniej ujęcia  Jagodowo Dębowe Pole 

Teren ochrony bezpośredniej 

L.p. Nr studni 
Jednostka 

ewidencyjna 

Obręb Nr 

arkusza 

Nr 

działki 

Powierzchnia działki 

położona w strefie 

ochronnej [ha] 

Działka położona w 

strefie ochronnej 

nazwa nr w całości w części 

1 I m. Elbląg m. Elbląg 28 2 2/2 0,0285  x 

2 II m. Elbląg m. Elbląg 27 5 329/1 0,0196  x 

3 6a m. Elbląg m. Elbląg 28 2 321/4 0,0126  x 

4 38c gm. Milejewo Jagodnik   80/1 0,0102  x 

5 40a m. Elbląg m. Elbląg 28 2 321/4 0,0141  x 

6 45b gm. Milejewo Jagodnik   75 0,0275  x 

7 46a m. Elbląg m. Elbląg 28 2 321/6 0,0107  x 

8 47c gm. Milejewo Jagodnik   72/2 0,0139  x 

9 48a m. Elbląg m. Elbląg 28 2 2/2 0,0175  x 

10 49a m. Elbląg m. Elbląg 27 5 329/1 0,0132  x 

11 50 m. Elbląg m. Elbląg 28 2 2/2 0,0113  x 

Łącznie: 0,1791  

 

 

Wykaz działek ewidencyjnych znajdujących się na terenie ochrony bezpośredniej ujęcia Małe Bielany 

 

Teren ochrony bezpośredniej 

L.p. Nr studni 
Jednostka 

ewidencyjna 

Obręb Nr 

arkusza 

Nr 

działki 

Powierzchnia działki 

położona w strefie 

ochronnej [ha] 

Działka położona w 

strefie ochronnej 

nazwa nr w całości w części 

1 I m. Elbląg m. Elbląg 29 1 9 0,0164  x 

2 II m. Elbląg m. Elbląg 29 1 7 0,0169  x 

3 III m. Elbląg m. Elbląg 27 5 330/1 0,0261  x 

4 Va m. Elbląg m. Elbląg 29 1 292/7 0,0254  x 

5 VIa m. Elbląg m. Elbląg 29 1 292/5 0,0321  x 

6 1b m. Elbląg m. Elbląg 29 1 7 0,0114  x 

7 2b m. Elbląg m. Elbląg 29 1 7 0,0096  x 

8 3 m. Elbląg m. Elbląg 29 1 7 0,0064  x 

9 3a m. Elbląg m. Elbląg 29 1 7 0,0145  x 

10 4d m. Elbląg m. Elbląg 29 1 10 0,0145  x 

11 5 m. Elbląg m. Elbląg 29 1 7 0,0203  x 

12 10a m. Elbląg m. Elbląg 29 1 7 0,0173  x 

13 27a m. Elbląg m. Elbląg 29 1 9 0,0185  x 

Łącznie: 0,2294  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3810



Załącznik Nr 5  

do rozporządzenia Nr 17 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 września 2020 r. 

 

Wykaz 

działek ewidencyjnych znajdujących się na terenie ochrony pośredniej ujęć Jagodowo Dębowe Pole - 

Małe Bielany 

 

Teren ochrony pośredniej 

L.p. 
Jednostka 

ewidencyjna 

Obręb Nr 

arkusza 

Nr 

działki 

Powierzchnia działki 

położona w strefie 

ochronnej [ha] 

Działka położona w 

strefie ochronnej 

nazwa nr w całości w części 

1 m. Elbląg 29 29 29 333/1 0,2177  x 

2 m. Elbląg 29 29 29 332/3 0,7936 x  

3 m. Elbląg 29 29 29 7 3,8525 x  

4 m. Elbląg 29 29 29 8 0,2809 x  

5 m. Elbląg 29 29 29 9 1,8226 x  

6 m. Elbląg 29 29 29 332/2 0,3103 x  

7 m. Elbląg 29 29 29 330/2 0,1435 x  

8 m. Elbląg 27 27 1 330/4 0,061 x  

9 m. Elbląg 27 27 1 330/3 0,1144 x  

10 m. Elbląg 27 27 1 330/1 20,6824 x  

11 m. Elbląg 27 27 1 330/5 0,2526 x  

12 m. Elbląg 27 27 1 331 0,7616  x 

13 m. Elbląg 29 29 1 332/4 1,5256  x 

14 m. Elbląg 29 29 1 332/6 0,1597  x 

15 m. Elbląg 29 29 1 332/1 7,00195  x 

16 m. Elbląg 27 27 1 327/1 4,89844  x 

17 m. Elbląg 27 27 1 329/4 0,24320 x  

18 m. Elbląg 27 27 1 327/2 0,10540 x  

19 m. Elbląg 28 28 1 2/2 1,21570 x  

20 m. Elbląg 28 28 1 2/3 0,16160 x  

21 m. Elbląg 28 28 1 2/4 0,06610 x  

22 m. Elbląg 28 28 1 321/4 6,61950  x 

23 m. Elbląg 26 26 1 322 0,59350  x 

24 m. Elbląg 28 28 1 1 7,0737 x  

25 m. Elbląg 26 26 1 319/1 4,13435  x 

26 m. Elbląg 27 27 2 319/2 0,2687  x 

27 Milejewo Jagodnik 0002 2 318/4 5,9281  x 

28 m. Elbląg 28 28 1 321/5 0,229 x  

29 Milejewo Jagodnik 0002 2 75 2,1174 x  

30 m. Elbląg 28 28 1 321/6 15,62282  x 

31 m. Elbląg 28 28 1 325/1 18,2105  x 

32 m. Elbląg 28 28 1 3 0,3358 x  

33 m. Elbląg 28 28 1 5 0,0319 x  

34 m. Elbląg 28 28 1 4 0,3156  x 

35 m. Elbląg 28 28 1 329/2 15,2103 x  

36 m. Elbląg 28 28 1 329/1 6,129173 x  

37 m. Elbląg 29 29 1 329/6 2,2547 x  

38 m. Elbląg 27 27 1 329/3 0,061 x  

39 m. Elbląg 27 27 1 329/5 0,32310 x  

40 m. Elbląg 28 28 1 326/1 26,68117 x  

41 m. Elbląg 29 29 1 332/5 0,46130  x 

Łącznie: 157,2724 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3810



Załącznik Nr 6  

do rozporządzenia Nr 17 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 września 2020 r. 

 

Opis przebiegu granicy terenu ochrony pośredniej 

 

Opis przebiegu granicy terenu ochrony pośredniej zaczyna się od drogi Elbląg - Jagodnik leżącej na działce 

nr 332/5, przy granicy działki nr 15/2 i nr 332/3. Granica strefy ochronnej biegnie od tego miejsca na północ, 

zgodnie z zachodnią granicą działki nr 332/3 do granicy z działką nr 7 i tu skręca na zachód i biegnie po 

południowej i zachodniej granicy działki nr 7, do granicy z działką nr 331. Następnie granica przebiega ścieżką 

leśną na północ przez działkę nr 331 do granicy z działką nr 332/1. Następnie granica biegnie na północ 

zachodnią granicą działki 330/1 do granicy z działką 327/1 gdzie skręca na wschód i biegnie 410 m wzdłuż 

południowej granicy działki 327/1 gdzie skręca na północ i biegnie u podnóża wzniesienia Pięknolas od 

wschodu, następnie zmieniając kierunek na wschodni i północny aż do ścieżki leśnej znajdującej się po 

północnej stronie wzniesienia. Granica zmienia kierunek na wschodni wzdłuż ścieżki leśnej a następnie po 

70 m na północny ścieżką do granicy z działką 321/4. Dalej granica biegnie na północ po zachodniej granicy 

działki 321/4 aż do jeziora Goplenica i tu biegnie dalej na północ po zachodniej stronie jeziora ścieżką leśną 

przez działkę nr 322 do granicy z działką nr 319/1. Od granicy z działką 319/1 granica biegnie 150 m ścieżką 

leśną na wschód i zmienia kierunek na północny i po 250 m na wschodni przecinając ciek wodny. Dalej od 

cieku wodnego granica biegnie 120 m na wschód po czym skręca na południe wzdłuż ścieżki leśnej aż do 

granicy z działką 321/6 gdzie granica skręca na zachód i biegnie na południe 520 m ścieżką leśną po działce 

nr 321/6 następnie skręca na wschód i biegnie 130 m, następnie skręca na południowy zachód i biegnie 60 m, 

następnie skręca na południowy wschód i biegnie 100 m do granicy z działką 77/17. Granica następnie 

przebiega na południowy zachód po wschodniej stronie granicy działki 321/6 do granicy z działką 75. Po 

osiągnięciu granicy z działką 75 granica zmienia kierunek na wschodni i biegnie po granicy działki 75 i 146/9 

oraz dalej po granicy działek 326/1 i 74 i dalej po granicy działek 326/1 i 71/9 zmieniając kierunek na północ 

aż do granicy z działką 325/1, gdzie biegnie 35 m w kierunku południowo wschodnim i zmienia kierunek na 

działce 325/1 na północno wschodni aż do granicy z działką 67/4, gdzie biegnie po północnej granicy działki 

325/1 aż do granicy z działką 66. Granica zmienia kierunek na południowo wschodni aż do granicy z działką      

nr 9 gdzie zmienia kierunek na zachodni i południowy biegnąc po południowej granicy działki 325/1 aż do 

granicy z działką nr 10. Granica osiągając granicę działki nr 10 biegnie w kierunku wschodnim po północnej 

granicy działki nr 325/1 aż do osiągnięcia granicy z działką nr 11. Dalej biegnie w kierunku południowym i 

wschodnim i południowym pomiędzy działkami nr 325/1 i nr 11 aż do granicy z działką nr 12. Następnie 

granica biegnie w kierunku południowym 65 m i zmienia kierunek na zachodni. Granica biegnie na skraju lasu 

235 m i zmienia kierunek na północny biegnie na skraju lasu 250 m pomiędzy działkami nr 325/1 i nr 12. 

Następnie granica zmienia kierunek na południowo zachodni i biegnie wzdłuż granicy działek nr 325/1 i nr 12 

następnie 326/ i nr 12 aż do granicy z działką nr 7, tu biegnie w kierunku zachodnim wzdłuż granic działek 

nr 326/ i nr 7, następnie 5 i nr 6 aż do granicy z działką nr 4 gdzie ją przecina i zmienia kierunek na 

południowy i granica biegnie wzdłuż granicy działek nr 4 i nr 329/2 aż do granicy z działką nr 17/18, gdzie 

zmienia kierunek na zachodni i biegnie do granicy z działka nr 329/6 gdzie zmienia kierunek na południowy 

i biegnie wzdłuż granicy działek nr 329/6 i nr 17/18 aż do granicy z działką nr 332/1, gdzie zmienia kierunek 

na południowi zachodni z biegnie wzdłuż drogi na granicy działek nr 329/6 i nr 332/1 i dalej nr 329/2 

i nr 332/1. Następnie granica biegnie na działce nr 332/1 wzdłuż drogi 105 m i zmienia kierunek na 

południowy gdzie przebiega przez tereny leśne aż do granicy z działka nr 333/1. Następnie zmienia kierunek na 

zachodni i biegnie 290 m wzdłuż drogi i zmienia kierunek na północny aż do granicy z działką 

nr 332/1.Następnie granica zmienia kierunek na zachodni aż do granicy z działką nr 332/6 gdzie płynie ciek 

wody. Po przekroczeniu cieku wodnego granica zmienia kierunek na północno zachodni przechodząc przez 

działkę nr 332/5 osiągając granicę działki nr 15/2, nr 332/3 i nr 332/5 skąd rozpoczęto opis jej przebiegu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 3810


		2020-09-18T12:44:08+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




